
24,526

8,699

8,628

1,012

749

39

31

4,316

147

821

34

50

4,901

1,674

1,831

193

66

4

3

961

17

138

8

6

932

375

284

17

30

2

        －

173

10

41

        －

        －

2,496

1,120

787

43

76

12

4

348

55

43

3

5

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

2

        －

        －

        －

16,195

5,530

5,726

759

577

21

24

2,834

63

599

23

39

1,181,999,960

477,160,403

410,959,244

48,471,843

25,998,624

950,707

566,077

172,214,356

5,301,669

33,737,691

4,572,280

1,295,905

341,374,065

124,515,484

120,991,310

15,279,439

4,992,572

115,257

131,963

63,886,357

1,290,221

9,371,381

312,609

487,472

64,383,064

33,657,840

15,895,471

2,355,229

905,044

88,654

            －

8,148,234

181,971

3,150,621

            －

            －

84,150,398

39,259,144

30,564,173

2,346,195

1,292,249

385,539

14,604

8,340,355

835,681

583,068

410,310

119,080

209,916

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

209,916

            －

            －

            －

691,882,517

279,727,935

243,508,290

28,490,980

18,808,759

361,257

419,510

91,839,410

2,783,880

20,632,621

3,849,361

689,353

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註4)         

4.醫療給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                            771,161元

中華民國114年 6月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 8月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


